主 要 股 東 及 售 股 股 東

— 147 —

主要股東

就董事所知，若不計及全球發售下可能認購的任何股份，假設(i)超額配售權未獲行使，(ii)根據首次公
開發行前購股權計劃已授出的購股權或根據購股權計劃可能授出的購股權未獲行使，及(iii)所有已發行
的A系列優先股及B系列優先股均被轉換為股份，下列人士將在緊隨全球發售完成後於本公司的股份
或相關股份中擁有根據《證券及期貨條例》第XV部第2及第3分部條文的規定須向本公司披露的權
益或淡倉，或直接或間接擁有在所有情況下於本集團任何其他成員公司的股東大會上具有投票權的任
何類別股份股本面值10%或以上的權益。

緊隨全球發售完成後
緊接全球發售完成前 所擁有的股份

所擁有的股份（按轉換基準） （超額配售權行使前）

姓名／名稱 權益性質 數目 百分比 數目 百分比

賽富 ..... 實益擁有人 681,152,000 30.73% 681,152,000 23.41%
NVC Inc..... 實益擁有人 650,000,000 29.33% 650,000,000 22.34%
吳先生 ..... 視作權益，

於受控公司的權益(1) 650,000,000 29.33% 650,000,000 22.34%
世紀集團 ..... 實益擁有人 326,930,000 14.75% 326,930,000 11.23%
吳建農先生 ..... 視作權益，

於受控公司的權益(2) 326,930,000 14.75% 326,930,000 11.23%

附註：

(1) 吳先生持有NVC Inc. 全部已發行股本，因此被視作在NVC Inc. 所持股份數目中擁有權益。

(2) 吳建農先生持有世紀集團已發行股本的85%，因此被視作在世紀集團所持股份數目中擁有權益。

售股股東

根據《國際包銷協議》，基礎發售售股股東將於國際發售時，出售合共33,625,000股股份，佔本公司
於緊隨全球發售完成後的已發行股本總額約1.16%，假設(i)超額配售權未獲行使，(ii)根據首次公開發
行前購股權計劃已授出的購股權或根據購股權計劃可能授出的購股權未獲行使，及(iii)所有已發行的A
系列優先股及B系列優先股均被轉換為股份。

此外，根據超額配售權，預計超額配股售股股東將向聯席全球協調人授出一項購股權，依據該項購股
權，聯席全球協調人可能要求這些股東出售合共5,459,000股股份，佔本公司於緊隨超額配售權行使
後的已發行股本總額約0.18%，假設(i)完全行使超額配售權，(ii)根據首次公開發行前購股權計劃已授
出的購股權或根據購股權計劃可能授出的購股權未獲行使，及(iii)所有已發行的A系列優先股及B系
列優先股均被轉換為股份。

主 要 股 東 及 售 股 股 東

— 148 —

下表載列全球發售中的售股股東以及預期其於上市日期並根據超額配售權，將出售及交付的股份數
目。

於全球發售 緊隨超額
初步募集時 根據超額配售 配售權